

projektční atelier TZB
technika prostředí staveb, elektroinstalace, MaR
poradenská činnost v oblasti hospodaření energiemi
inženýrská činnost v investiční výstavbě

GSM : +420 603 231 791
e-mail: el-projekt@el-projekt.cz
http:// www.el-projekt.cz

EL-projekt Jilemnice s.r.o., Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice

**JEDNOTLIVÉ POLOŽKY ROZPOČTU ODPOVÍDAJÍ KATALOGU POPISŮ A CEN STAVEBNÍCH PRACÍ V CENOVÉ
ÚROVNI 2023 I.Q (URS PRAHA)**

POLOŽKY SPECIFIKOVANÉ V ROZPOČTU JSOU OBSAŽENY V PŘEDLOŽENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI

**Veškeré konkrétní označení typu výrobků, použitých v projektové dokumentaci veřejné zakázky, dle vyhl. 169/2016
Sb., jsou "REFERENČNÍ VÝROBKÝ" - odchylka parametrů rozměrových, výkonových do 5%**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR ZBV1

**Oprava plynovodu v budově dílen odborného výcviku
Podhorská 348, Jablonec nad Nisou**

Z. Č. : 3287-22 |

Místo :	Podhorská 348, Jablonec nad Nisou
Investor :	Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace Smetanova 66, 466 01 Jablonec nad Nisou
Zpracovatel :	EL-projekt Jilemnice s.r.o., Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
Datum :	duben 23
Vypracoval :	xxx
Kontroloval :	

Stručný popis :

Veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.
Projektant v případě provedení změn materiálů a prvků neručí za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.
Autorská práva vyhrazena © E.L.-projekt 2023.

Oprava plynovodu v budově dílen odborného výcviku
Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66,
Podhorská 348, Jablonec nad Nisou

Z. Č. : 3287-22

duben 23

REKAPITULACE

SUMA CELKEM bez DPH 21%**51 869 Kč****Přirážky objektu - vedlejší rozpočtové náklady - VRN****zařízení staveniště**

omezení prašnosti při bouracích pracích - zaplachtování staveniště

provozní vlivy

průběžný úklid staveniště - úklid podlahových ploch, vysávání prachu

komplexní úklid po dokončení prací

celkové vedlejší rozpočtové náklady - VRN

4,0%

2 075 Kč

SUMA CELKEM bez DPH 21%**53 944 Kč**

DPH 21%

21,0%

11 328 Kč

SUMA CELKEM s DPH 21%**65 272 Kč**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET**Oprava plynovodu v budově dílen odborného výcviku****D.1.4. Technika prostředí staveb****D.1.4.6 plynová zařízení****Z. Č. : 3287-22**

Místo : Podhorská 348, Jablonec nad Nisou
Investor : Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66,
Zpracovatel : EL-projekt Jilemnice s.r.o., Zvědavá ulička čp. 50, 514 01 Jilemnice
e-mail:el-projekt@el-projekt.cz http:// www.el-projekt.cz

Datum :
Vypracoval : xxx

Veškeré konkrétně použité materiály a prvky mohou být nahrazeny materiály a prvky srovnatelných technických a vzhledových parametrů.
Projektant v případě provedení změn materiálů a prvků neručí za možné tvarové kolize a odchylky od projektovaných technických parametrů.
Autorská práva vyhrazena © E.L.-projekt 2022.

VCP

položka název	počet	MJ	materiál	mat. celkem	montáž	mont. celkem	cena celkem
<u>Větev plynovodu č. 04 pro výukové dílny 2.11, 2.17</u>							
trubka ocelová bezešvá dle ČSN 42 5715 - 11.353.1 - DN40 (6/4") - 48,3x3,25mm	32	m	858,00	27 456,00	720,00	23 040,00	50 496,00
Megapress G-oblouk 90° - 40 - 6/4" - lisovací přípoje	4	ks	1 035,00	4 140,00	360,00	1 440,00	5 580,00
Megapress G-spojka - 40 - 6/4" - lisovací přípoje	3	ks	652,00	1 956,00	360,00	1 080,00	3 036,00
Megapress G-redukce - 40 - 6/4"x5/4" - zásuvný konec, lisovací přípoj	4	ks	666,00	2 664,00	360,00	1 440,00	4 104,00
Megapress G-T-kus - 40 - 6/4"x1"x6/4" - lisovací přípoje	1	ks	1 620,00	1 620,00	480,00	480,00	2 100,00
Megapress G-redukce - 25 - 1"x3/4" - zásuvný konec, lisovací přípoj	1	ks	528,00	528,00	240,00	240,00	768,00
nosný materiál	1	soub.	1 650,00	1 650,00			1 650,00
nátěry konstrukcí - potrubí - olejový základní	3	m2			360,00	1 080,00	1 080,00
nátěry konstrukcí - potrubí - syntetický na vzduchu schnoucí (dva nátěry)	3	m2			720,00	2 160,00	2 160,00
hadice pro odplynění DN15 dl. 5m vč. přechodů	4	kpl	685,00	2 740,00			2 740,00
suma celkem				42 754,0		30 960,0	73 714,0
<u>Stavební přípomocce</u>							
D+M provětrávacích prvků stropů učeben a chodeb v trasách nového potrubí	1	kpl	12 675,00	12 675,00	10 500,00	10 500,00	23 175,00
suma celkem				12 675,0		10 500,0	23 175,0

MNP

položka název	počet	MJ	materiál	mat. celkem	montáž	mont. celkem	cena celkem
plechová skříňka na vzorkovací kohout - 250x200x100mm s uzamykatelnými dvířky, nerez	-3	ks	5 040,00	-15 120,00	720,00	-2 160,00	-17 280,00
vrtání do prům. 50mm - tl. 450mm, cihelná zeď	-3	ks			1 680,00	-5 040,00	-5 040,00
mezistaveništní doprava	-50	km			22,00	-1 100,00	-1 100,00
práce s vysokozdvížnou plošinou, dosah 27m, vč. strojníka	-10	hod			2 160,00	-21 600,00	-21 600,00
suma celkem				-15 120,0		-29 900,0	-45 020,0

SUMA CELKEM bez DPH**51 869 Kč**